CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 796 / 2015

Súmula: Requer ao Presidente Desembargador
Antônio Carlos Mathias Coltro, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de São Paulo,
informações sobre a demora em disponibilizar
datas na agenda do Cartório Eleitoral (zona
359) de nossa cidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Presidente Desembargador Antônio Carlos Mathias Coltro, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, informações sobre a demora em
disponibilizar datas na agenda, do Cartório Eleitoral (zona 359h)  de nossa cidade.

CÂMAP MUNCtPAL DE ITAPE'71

PRUTOCOLO 1
26 NOV 2015

.tiitifiti tivi

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-
I'p

Assinatu ra

Devido a grande quantidade de munícipes que nos procuram para a regularizam
as suas respectivas situações eleitorais. No entanto com novo sistema de agendamento o
via site do Tribunal Eleitoral do Estado de São Paulo, ficou complexo pelo falta de
disponibilidade de dia, conforme o anexo do print da pagina do órgão responsável, e a
demora do site de restabelecer uma nova data.

E como votar e um direito e um deve do cidadão garantindo pela constituição
federal. Trago a esta casa de leis esse requerimento para apreciação dos nobres pares em
busca de resposta concreta aos munícipes que apenas querer exercer seus direitos de
cidadãos.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de Novembro de 2015

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- 1'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

C 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
— Estado de São Paulo —

ANEXO REQUERIMENTO No 796 / 2015

Presidente Desembargador Antônio Carlos Mathias Coltro, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, informações sobre a demora em
disponibilizar datas na agenda do Cartório Eleitoral (zona 359)  de nossa cidade.

E

'(roce 	p'-oao&Crop 	tstaaeEcu 	endo'tomPC 	u a'ade .apea 	Cocçe L 	 ds

roumnrnceço DO

Número dol8oto: 137917280175

: Nome: VAUEN1RPIASS1

Data det6asdmento: 31101/1956

l8omeda6lte: 808idARDINACANILOP1ASSI

Nome do Pai: P.0000000 PIASSI

Nisidçio eis c&e reside: IT.SPEVI

Endereço atual: RUA TURIAÇU . no 347

Te.~ para Contato (com Doo): í1'414394  J
E•mat ou outro contato: - - 	 -

Reaer aeuddade: UDO

Zona Eteltora~icentral 	 °
Escc8sao&aehorário: [MDlSPAlBíiiv

--:- 	 -,

ELEITOR, EVITE FILAS.
COMPAREÇA PONTUALMENTE!

#!- Estou cente de spa o uDa compareceserto no do e tcrasio nortadas a:aoutarã o cancelamento ia
ageodarnento

øndri rnsrl

;Jcsaz.daradcoc 	Ças2pg 	 5

E~ZE
-, '-' " 	VI  MW=,01~

IvonIdo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 — wwwcamaraitavevi.sv.ov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO- REQUERIMENTON" 796 / 2015

Presidente Desembargador Antônio Carlos Mathias Coltro, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, informações sobre a demora em
disponibilizar datas na agenda do Cartório Eleitoral (zona 359°) de nossa. cidade.

sÇÇ' .'Ceremo 	roao& mrp 	ÂoceEu 	oui'rr» 	•aarae- &Cocge 	% oçu 	orroçdou1oA,. 	MontnCnoui-

L-' IDaNTIFICAÇÂO 050 ESEITOO

NdmerodoMulo: 137917280175

Nome: VAIDENIR P18551

Data de Hoodmento; 31101/1956

1 Nome da flOe: 8ERRARDINA C&M110 PIASSI

Nome do Pai: P.ED0CIN10 P1ASSI

M'snkiço em que redde: ITAPEVI

Endereço atual: RUA TURIAÇU -n°347

Cortate(oom 000): [iii4143.o294Jj

E-matou outro contato:

Requer aoeus9dade: li)o

Zona Ete8oral!Centrat para I- 359 ZE'

Esctlro o da e horário: [il8lLiT

ELEITOR, EVITE FILAS.
COMPAREÇA PONTUALMENTE!

Estou rente de que o uda oumparocorento no da e todmo ssoccaotos acarretara a cancelamento da
aendomeeto

n,hr ÇrnrOrl

jCOm-daoetcc( 	'do2jpg 	 tljpg 	 dapg 	 '; 	 A1isakenoudo °

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR 'CHAMBNHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.spjov.br